

INSCRIPTIONS 
 7e AGA  du Collectif 55+: 1er mai 2019, Centre communautaire de Cap-Rouge, 14 h à 17 h 
Conférencier invité : M. Réjean Lemoine

	NOM
	PRÉNOM
	COURRIEL
	MEMBRE
	NON MEMBRE
	MEMBERSHIP
	Commentaires
	

	
	
	
	10$

	15$

	20$

	
	

	1) April
	Alain
	a.april@videotron.ca
	x
	
	
	Membre honoraire
	

	2) 
	
	
	
	
	
	
	

	3) Beaudoin
	Richard
	richardrolbeau@gmail.com
	
	
	x
	Renouvellement
	

	4) Bordeleau
	Lucille
	lucille.bordeleau@gmail.com
	
	
	x
	Nouvelle adhésion
	

	5) Cloutier
	Anne-Sylvie
	
	
	
	
	Renouvelé le 18 avril 2019
	

	6) Doucet
	Colette-Marie
	colette_marie.doucet@videotron.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	7) Dufour
	Francine
	fr.dufour007@gmail.com
	
	
	
	Nouvelle adhésion
	

	8) 
	
	
	
	
	
	
	

	9) Frigon
	Bernard
	 b.frigon2@videotron.ca
	x
	
	
	Renouvelé le 18 avril 2019
	

	10) 
	
	
	
	
	
	
	

	11) Gagnon
	Jean-Pierre
	Représentant de la Ville ou Stéphane Moreau
	
	
	
	GRATUIT
	

	12) Garon
	Ginette
	ginette.garon@sympatico.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	13) Gaudreault
	Cécile
	Cecilegaudreault8@gmail.com
	
	
	
	Renouvelé le 18 avril 2019
	

	14) Guay
	Daniel
	danielguay@live.com
	x
	
	
	Membre honoraire
	

	15) 
	
	
	
	
	
	
	

	16) Hamel
	Michel
	hamirose@videotron.ca
	
	
	
	Renouvelé le 18 avril 2019
	

	17) Hudon
	France
	france46hudon@videotron.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	18) Laliberté
	Jean
	laliberte.jean@sympatico.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	19) 
	
	
	
	
	
	
	

	20) Lapointe
	Lauréanne
	probichaud@oricom.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	21) Lemoine
	Réjean
	Conférencier invité
	
	
	
	GRATUIT
	

	22) Lessard
	Carole
	carolle_lessard@yahoo.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	23) Magnan
	Anne
	[bookmark: _GoBack]amagatan@oricom.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	24) 
	
	
	
	
	
	
	

	25) Marmen
	Lucie
	Lucie.marmen@hotmail.com
	
	
	x
	Renouvellement
	

	26) Melançon
	Sylvain T.
	sylvain.t.melancon@gmail.com
	
	
	
	Renouvellement
	

	27) Ouellet
	Liv
	lo2000@hotmail.com
	
	
	
	Renouvellement
	

	28) 
	
	
	
	
	
	
	

	29) Paré
	France
	Dany.france@videotron.ca
	
	
	
	Renouvellement
	

	30) 
	
	
	
	
	
	
	

	31) Roberge
	Marc-André
	Cecilegaudreault8@gmail.com
	x
	
	
	Payé le 28 février 2019
	

	32) 
	
	
	
	
	
	
	

	33) Robichaud
	Pierre
	probichaud@oricom.ca
	
	
	x
	Renouvellement
	

	34) Rochefort
	Danielle
	drochefort80@gmail.com
	
	
	
	Renouvellement
	

	35) Roy
	Jean-Pierre
	Jplou.v@hotmail.com
	
	
	x
	Renouvellement
	

	36) Tessier
	Gilbert
	gilbert.tessier@gmail.com
	x
	
	
	Renouvellement
	

	37) 
	
	
	
	
	
	
	

	38) Vachon
	Sylvie
	sylvachon@outlook.com
	
	
	x
	Renouvellement
	

	39) Velasco
	José
	Jose.velasco837@gmail.com
	
	
	
	Renouvellement
	

	40) 
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NOM  PRÉNOM  COURRIEL  MEMBRE  NON  ME M BRE  MEMBERSHIP  Commentaires    

10 $     1 5 $     20 $     

1)   April  Alain  a.april@videotron.ca  x    Membre honoraire   

2)           

3)   Beaudoin  Richard  richardrolbeau@gmail.com   x  Renouvellement   

4)   Bordeleau  Lucille  lucille.bordeleau@gmail.com   x  Nouvelle adhésion   

5)   Cloutier  Anne - Sylvie      Renouvelé le 18  avril 2019   

6)   Doucet  Colette - Marie  colette_marie.doucet@videotron.ca   x  Renouvellement   

7)   Dufour  Francine  fr.dufour007@gmail.com     Nouvelle adhésion   

8)           

9)   Frigon  Bernard    b.frigon2@videotron.ca  x   Renouvel é le 18 avril  2019   

10)          

11)   Gagnon  Jean - Pierre  Représentant de la Ville   ou Stéphane  Moreau    G RATUIT   

12)   Garon  Ginette  ginette.garon@sympatico.ca    x  Renouvellement   

13)   Gaudreault  Cécile  Cecilegaudreault8@gmail.com     Renouvel é le 18 avril   2019   

14)   Guay  Daniel  danielguay@live.com  x    Membre honoraire   

15)          

16)   Hamel  Michel  hamirose@videotron.ca     Renouvelé le 18 avril  2019   

17)   Hudon  France  france46hudon@videotron.ca   x  Renouvellement   

18)   Laliberté  Jean  laliberte.jean@sympatico.ca   x  Renouvellement   

19)          

20)   Lapointe  Lauréanne  probichaud@oricom.ca   x  Renouvellement   

21)   Lemoine  Réjean  Conférencier invité    GRATUIT   

22)   Lessard  Carole  carolle_lessard@yahoo.c a   x  Renouvellement   

23)   Magnan  Anne  amagatan@oricom.ca   x  Renouvellement   

